

7月献立 原材料表

- ：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
- ：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年7月17日更新

[illegible]

7月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年7月17日更新

[illegible]

7月献立 原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

商品の中に使用されているアレルギー
原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年7月17日更新

[illegible]

7月献立 原材料表

- ：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
- ：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年7月17日更新

[illegible]

7月献立
原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

商品の中に使用されているアレルギー
原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年7月17日更新

原材料表				アレルギー																				原材料	コンタミ	
月日(曜日)	商品	メーカー	1個あたり kcal	8品目				20品目																		
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	マカダミアナッツ	あわび	いくら	オレイン	牛乳	牛肉	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ちま	やまいも	ゼラチン			バナナ
7月27日 (月)	くずゼリー 白桃&シャインマスカット味	金城製菓	30	●	●							●			●				○		●		●		【白桃味】砂糖（国内製造）、水飴、もも濃縮果汁、還元澱粉糖化物、しよ糖、葛粉／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、アントシアニン色素、ビタミンC、（一部にももを含む）【シャインマスカット味】砂糖（国内製造）、水飴、マスカット果汁、還元澱粉糖化物、しよ糖、葛粉／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、着色料（紅花黄、クチナシ）、ビタミンC	28品目
	ハッピーターンミニスライス4連	亀田製菓	67	●	●	●	●												○	○					うるち米（米国産、国産）、植物油脂、でん粉、砂糖、たん白加水分解物、香辛料、チキンエキスパウダー、ミルボワパウダー、食塩、酵母パウダー／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン、（一部に大豆・鶏肉を含む）	28品目
7月28日 (火)	おしりたんでいおしりラムネ	オリオン	28	●	●							●			●				○	●	●	●			砂糖（国内製造）、水飴、白桃果汁パウダー / 乳化剤、酸味料、香料、果実色素	不規則
	いしやきいも	シアワセドー	47	●	●	●	●		●																生あん（国内製造）、砂糖、さつまいもペースト、水あめ、デキストリン、還元水あめ、ぶどう糖／pH調整剤、香料	8品目
7月29日 (水)	森のくだもの屋さんステックゼリー	農水フーズ	18																		○				ぶどう味：砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁、ぶどう濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC） りんご味：砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC） みかん味：砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁、うんしゅうみかん濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC）	28品目
	ほろほろ焼 和塩	金吾堂製菓	79		●																		●		うるち米（米国産・国産）、米油、コーンスターチ、食塩、コンブエキス、ガラクトオリゴ糖、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、酵母エキス	8品目
7月30日 (木)	もちりぷるんわらびもちきなこ	井村屋	36																						砂糖（国内製造）、水あめ、果糖ぶどう糖液糖、きな粉、わらび粉、食塩、寒天／ゲル化剤（増粘多糖類）、加工でん粉、香料、（一部に大豆を含む）	不規則
	さっぱり塩味	ホンダ製菓	35	●	●	●	●	●			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	うるち米（国産）、植物油（米油）、もち粉（もち米（タイ産））、でん粉、砂糖、食塩／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（オリザノール、ビタミンE）、（一部に大豆を含む）	28品目
7月31日 (金)	プチプチ占いうムネ	チーリン製菓	29	●																					砂糖（国内製造）、ぶどう糖、でん粉、でん粉分解物／乳化剤、増粘剤（アラビアガム、トラガントガム）、酸味料、香料、加工でん粉、光沢剤、着色料（クチナシ、野菜色素、スピリナ青）	28品目
	ぱりこのり塩味	三幸製菓	30	●	●		●	●																	米（米国産、豪州産、その他）、植物油脂、食塩、アオサ、砂糖、青のり、酵母エキス、油脂加工品、かつお節パウダー、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）、香料、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）	8品目